

Dodávateľ:

framipek s.r.o.

Poľná 77, Šenkvice 900 81

IČO 31425062 DIČ: 2020359451 IČDPH: SK2020359451

Bank. spoj.: SK02 0200 0000 0030 8429 7756 SUBASKBX

Variabilný symbol: 2023003141

Obchodný register Okresného súdu BA I., oddiel Sro, vložka č.13137/B

Faktúra

2023003141

Odberateľ:

ŠJ Šulekova

Šulekova 35, Bratislava 81103

IČO 30791863 DIČ:

Dátum vystavenia:

20.03.2023

Dátum dodania tovaru / služby:

20.03.2023

Dátum splatnosti:

30.03.2023

Miesto dodania:

MŠ Šulekova

Šulekova 35, Bratislava 81103

Faktúrujeme Vám za dodaný tovar v období: 13.03.2023 - 20.03.2023

Text	Odb. číslo	Množstvo	Jedn. cena	Cena	DPH
606 Rožok HLADKÝ 40g		180 ks	0,1300 €	23,4000 €	10 %
670 Kaizerka sezam 55g		180 ks	0,2100 €	37,8000 €	10 %
306 Bábovka TRENÁ dvojfarebná B 450g		12 ks	4,3700 €	52,4400 €	20 %
918 Chlieb zemiakový KB 1000g		12 ks	2,8100 €	33,7200 €	10 %
Základ dane				Suma	
Cena bez DPH				147.36 €	
DPH 10 %				94.92 €	
DPH 20 %				52.44 €	
Cena s DPH				167.34 €	
Záloha				0.00 €	

Za každý deň omeškania budeme účtovať 0.05% z faktúrovanej sumy.



Vystavil: Kováčová Miriam



Pečiatka:

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
pri Materskej škole
Šulekova ul. č. 35
811 03 BRATISLAVA

Seznam dodávateľov: MŠ Šulekova, za obdobie: k faktúre číslo: 2023003141

Cena dodaných výrobkov: 147,36

Cena vrátených výrobkov:	0,00	(0,000000%)
--------------------------	------	-------------

Cena spolu: 147,36

Deň rozvozu	13.03. 2023	14.03. 2023	15.03. 2023	16.03. 2023	17.03. 2023	20.03. 2023	Spolu
Vlna rozvozu	pon	uto	str	stv	pia	pon	
Číslo linky	1	1	1	1	1	1	
Číslo DL	5	5	5	5	5	5	
Cena DL bez DPH	014439	014649	014873	015082	015293	016157	
Výrobok	centy						
	,2300	,0300	,2400	,6000	,2300	,0300	
606 - Rožok HLADKÝ 40g	60		60		60		180
Jednotková cena: 0,1300	60		60		60		180
918 - Chlieb zemiakový KB 1000g	3	3			3	3	12
Jednotková cena: 2,8100	3	3			3	3	12
670 - Kaizerka sezam 55g		60		60		60	180
Jednotková cena: 0,2100		60		60		60	180
306 - Bábovka TRENÁ			12				12
dvojfarebná B 450g			12				12
Jednotková cena: 4,3700							

Základ

Suma

Cena bez DPH

147,36

DPH 10 %

94,92

9,49

DPH 20 %

52,44

10,49

Cena s DPH

167,34

Zapísané v denníku pod číslom: 164, 1291, 243, 566

Zaúčtované na výdavky rozpočt. pol. 61

Zaprosenie na skúšku: 1000 Kč

Заручен до 01.10.1990 г. *ишчѣка*

[Handwritten signature]

1

de la a dispoziției dumneavoastră

Podpis nadporučnika: 21.3 2023

Return: _____